Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 27/04/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE X

Rodada: 4

' 4

BONFINENSE ESPORTE CLUBE

Local: CAMPO DO NAZARE

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 1 x 0 BONFINENSE ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RODRIGUES DA TALES EDUARDO PG BRSO :
SILVEIRA - FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:55 Acréscimo: 07:00

Substitutos

1
13
14
15
16
20
22
25
29
3
31

Relacao de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

Titulares

Cicatriz Jeferson Douglas Dos S. Batista 172935
Johnny Johnny Moreira Sousa Aguilar

Kaio Kaio Lucas Soares De Oliveira

Lucas Rodrigues Lucas Rodrigues Ferreira

Adriano Bezerra Adriano Bezerra Torres Lins 315274
Diego Diego Rafhael Dos Santos Pereira 298993
Reginaldo Reginaldo Junior Da Silva

Natanael Andrade Natanael Andrade Rodrigues

Nilson Nilson Flavio S. Silva Ferreira (C) 298994
David Douglas Damasceno Dos Santos

Alanzinho Allan Rodrigues De Souza

Marco Aurelio Marco Aurelio R. Fernandes

Luiz Philipe Luiz Philipe De Matos Pereira 818519
William Soares William Soares Dos Santos

Wemerson Gomes Wemerson Gomes De Souza

Abnner Matheus Abnner Matheus Dias Pereira 328461
Vinicius Raphael Vinicius Raphael Reis De Sousa

Teteu Guilherme Mateus Fernandes Silva

Bruno Bruno Henrigue La Rocca 398735
Weslley Weslley Da Silva Caldas

Negao Gilberto Ferreira Dos Santos

Rubens Gomes Rubens Gomes De Souza

Comissao Técnica

Técnico: Wallace Luiz Santos Lourengo
Auxiliar Técnico: Vagner Ferreia Da Silva
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Edson Rogerio Moreira

Prep. de Goleiros:

Ne
1
10
11
14
2
20
22
23

12
13
16
17
21
27

BONFINENSE ESPORTE CLUBE

Titulares

Yam Daywison Yam Daywison De Oliveira

Mateus Mateus Jose Da Silva 329983
Erisvaldo Erisvaldo De Jesus Santos

Haziel Pinto Haziel Pinto Vaz

Carlos Carlos Eduardo Silva Santos

Welbert Welbert Junio Da Silva Gomes

Lucas Lucas Luan Da Silva Pinheiro

Joao Joao Victor Oliveira Neves 414437
Leleu Leonardo Candido Mendes

Nilson Adenilson Jose Dos Santos

Rafael Rafael Oliveira Barbosa Da Silva (C)

Substitutos
Samuel Samuel Nascimento Da Silva

Alan Henrique Alan Henrigue Santos Nunes

Waslei Waslei Fernandes Moreira
Renato Renato Rosa Moreira Dias
Pedro Pedro Henrique Felix De Araujo
Tiago Tiago Dos Santos Paula

Jefferson Delfino Jefferson Delfino Santana

Wesley Henrique Wesley Henrique Da Cruz

Comissao Técnica

Técnico: Wemerson Rodrigues Teixeira

Auxiliar Técnico: Marcos Magalhaes Alves

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Julio Cezar Rodrigues

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
25:00 1T 11 NR Johnny Moreira Sousa Aguilar SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
35:00 1T 7 Nilson Flavio Sousa Silva Ferreira SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
42:00 2T 6 Natanael Andrade Rodrigues SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimento a jogadores supostamente lesionados, reposi¢éo de bolas ao jogo, substituicbes e parada para hidratagéo dos atletas.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 25 - Bruno Henrique La Rocca 11 - Johnny Moreira Sousa Aguilar
INT SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 3 - Gilberto Ferreira Dos Santos 32 - Adriano Bezerra Torres Lins
05:00 2T BONFINENSE ESPORTE CLUBE 7 - Wesley Henrique Da Cruz 10 - Mateus Jose Da Silva
13:00 2T BONFINENSE ESPORTE CLUBE 3 - Jefferson Delfino Santana 14 - Haziel Pinto Vaz
18:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 29 - Weslley Da Silva Caldas 10 - Jeferson Douglas Dos Santos Batista
18:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 15 - Wemerson Gomes De Souza 4 - Diego Rafhael Dos Santos Pereira
28:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 31 - Rubens Gomes De Souza 9 - Allan Rodrigues De Souza
28:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 14 - William Soares Dos Santos 8 - Douglas Damasceno Dos Santos
34:00 2T BONFINENSE ESPORTE CLUBE 13 - Alan Henrique Santos Nunes 22 - Lucas Luan Da Silva Pinheiro
34:00 2T BONFINENSE ESPORTE CLUBE 17 - Renato Rosa Moreira Dias 20 - Welbert Junio Da Silva Gomes
34:00 2T BONFINENSE ESPORTE CLUBE 27 - Tiago Dos Santos Paula 2 - Carlos Eduardo Silva Santos



