



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2025 Fase: 1ª FASE

Rodada: 4

Jogo: SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE



X



BONFINENSE ESPORTE CLUBE

Data: 27/04/2025 Hora: 11:00:00

Local: CAMPO DO NAZARÉ

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 1 x 0 BONFINENSE ESPORTE CLUBE

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
LUIZ OTÁVIO RODRIGUES DA SILVEIRA - FMF	TALES EDUARDO PEREIRA - FMF	PEDRO HENRIQUE DA SILVA BRANDÃO - AMADOR/FMF	-	-		

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:58	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:58	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acrédito:	03:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:00	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:55	Acrédito:	07:00

Relação de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Cicatriz	Jeferson Douglas Dos S. Batista	172935
11	Johnny	Johnny Moreira Sousa Aguilar	
12	Kaio	Kaio Lucas Soares De Oliveira	
2	Lucas Rodrigues	Lucas Rodrigues Ferreira	
32	Adriano Bezerra	Adriano Bezerra Torres Lins	315274
4	Diego	Diego Rafael Dos Santos Pereira	298993
5	Reginaldo	Reginaldo Junior Da Silva	
6	Natanael Andrade	Natanael Andrade Rodrigues	
7	Nilson	Nilson Flavio S. Silva Ferreira (C)	298994
8	David	Douglas Damasceno Dos Santos	
9	Alanzinho	Allan Rodrigues De Souza	

Substitutos			
1	Marco Aurelio	Marco Aurelio R. Fernandes	
13	Luiz Philipe	Luiz Philipe De Matos Pereira	818519
14	William Soares	William Soares Dos Santos	
15	Wemerson Gomes	Wemerson Gomes De Souza	
16	Abnner Matheus	Abnner Matheus Dias Pereira	328461
20	Vinicius Raphael	Vinicius Raphael Reis De Sousa	
22	Teteu	Guilherme Mateus Fernandes Silva	
25	Bruno	Bruno Henrique La Rocca	398735
29	Wesley	Wesley Da Silva Caldas	
3	Negao	Gilberto Ferreira Dos Santos	
31	Rubens Gomes	Rubens Gomes De Souza	

Comissão Técnica

Técnico:	Wallace Luiz Santos Lourenço
Auxiliar Técnico:	Vagner Ferreira Da Silva
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Edson Rogerio Moreira
Prep. de Goleiros:	

Comissão Técnica

Técnico:	Wemerson Rodrigues Teixeira
Auxiliar Técnico:	Marcos Magalhães Alves
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Julio Cesar Rodrigues
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
25:00	1T	11	NR	Johnny Moreira Sousa Aguilar	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
35:00	1T	7	Nilson Flavio Sousa Silva Ferreira - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
42:00	2T	6	Natanael Andrade Rodrigues - praticar uma falta ou ação temerária;	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimento a jogadores supostamente lesionados, reposição de bolas ao jogo, substituições e parada para hidratação dos atletas.

Relatório do Assistente**Substituições**

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE	25 - Bruno Henrique La Rocca	11 - Johnny Moreira Sousa Aguilar
	INT	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE	3 - Gilberto Ferreira Dos Santos	32 - Adriano Bezerra Torres Lins
05:00	2T	BONFINENSE ESPORTE CLUBE	7 - Wesley Henrique Da Cruz	10 - Mateus Jose Da Silva
13:00	2T	BONFINENSE ESPORTE CLUBE	3 - Jefferson Delfino Santana	14 - Hziel Pinto Vaz
18:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE	29 - Wesley Da Silva Caldas	10 - Jeferson Douglas Dos Santos Batista
18:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE	15 - Wemerson Gomes De Souza	4 - Diego Rafael Dos Santos Pereira
28:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE	31 - Rubens Gomes De Souza	9 - Allan Rodrigues De Souza
28:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE	14 - William Soares Dos Santos	8 - Douglas Damasceno Dos Santos
34:00	2T	BONFINENSE ESPORTE CLUBE	13 - Alan Henrique Santos Nunes	22 - Lucas Luan Da Silva Pinheiro
34:00	2T	BONFINENSE ESPORTE CLUBE	17 - Renato Rosa Moreira Dias	20 - Welbert Junio Da Silva Gomes
34:00	2T	BONFINENSE ESPORTE CLUBE	27 - Tiago Dos Santos Paula	2 - Carlos Eduardo Silva Santos